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ظهور رای مردم در طلوع انتخابات

مردم ایران همواره یکه تاز صحنه های حساس و سرنوشت ساز بوده اند و این بار هم در انتخابات همگی یکدل برای

ساختن ایرانی آباد، سربلند و پرافتخار هم قسم شده اند تا فردا جمعه چشم جهانیان را با حضور گسترده در پای صندوق

های رای خیره کنند.

مردم ایران همواره یکه تاز صحنه های حساس و سرنوشت ساز بوده اند و این بار هم در انتخابات همگی یکدل برای ساختن
ایرانی آباد، سربلند و پرافتخار هم قسم شده اند تا فردا جمعه چشم جهانیان را با حضور گسترده در پای صندوق های رای خیره

کنند.

به گزارش ایرنا، جمعی از مردم تبریز در گفت و گوهای صمیمانه ضمن اعلام حضور قاطع در صحنه انتخابات به خبرنگار ایرنا
گفتند: پشتیبانی خود از نظام را با رای هوشمندانه به منصه ظهور خواهند گذاشت.

مدرس دانشگاه های تبریز گفت: رای مظهر حاکمیت و اراده ملی است و موجب تقویت حکومت می شود و بر این اساس مردم
با لبیک گفتن به مسئولان نظام به خصوص رهبری و شهدا حضور معناداری در انتخابات خواهند داشت.

مجید انتظار ملکی اظهار کرد: با شرکت در انتخابات فرصت شیطنت از دشمن گرفته می شود و به خود اجازه دخالت در امور
کشورمان را نخواهد داد.

وی افزود: آذربایجانی ها پشت به پشت هم، پشتیبان نظام هستند و همواره گوی سبقت را از دیگران در صحنه های حساس
برای حمایت از انقلاب می ربایند.

شهروند تبریزی هم گفت: برای اقتدار نظام در انتخابات شرکت می کنیم و به دنبال آمال شخصی خود یا فرد دیگری نخواهیم
بود بلکه به دنبال تحقق اهداف ملی و منویات رهبر معظم انقلاب هستیم.

حسن کوه اسدی اظهار کرد: برای عمل به وظیفه شرعی و ملی وظیفه هر ایرانی شرکت در انتخابات است بر این اساس فردا با
حضور پررنگ جشن انتخاباتی برگزار خواهیم کرد.

پیرمرد 83 ساله هم با هیجانی که موجب لرزش صدایش شده بود، گفت: فردا با وحدت و آگاهی رای خود را در اولین ساعات
آغاز انتخابات در صندوق می اندازم.

سیفعلی مرادی اظهار کرد: انتخاب اصلح را مد نظر داریم و هر 6 نماینده مجلس و 5 نماینده خبرگان رهبری خود را انتخاب
کرده ایم و آماده حضور در پای صندوق رای هستیم.

دانشجوی جوان دانشگاه تبریز هم که با شور و شوق می گفت: بر اساس سلیقه خودم به نماینده ای رای خواهم داد که به فکر
جوانان کشورم باشد و رفاه اجتماعی،امنیت اجتماعی و عدالت اجتماعی را مورد توجه کامل قرار دهد.

فیروز رحمت زاده اظهار کرد: هر کس برای خود باید معیار انتخاب داشته باشد و به نظر من نباید بر اساس نظرات باند و گروه و
سفارش دیگران رای دهیم، خودمان باید به شناخت از نامزدها برسیم سپس رای دهیم.

یک کارگر نیز اظهار کرد: به نامزدی رای خواهم داد که از حق کارگران و از حقوق ملت دفاع کند و قراردادهای نابسامان برخی از
کارخانجات و شرکت ها را سامان دهد.

احمد خلیل پور داودی اضافه کرد: بر این اساس نماینده ای را انتخاب کرده ام که توانایی ارایه طرح های گره گشا را در زمان
های خاص خود داشته باشد.

ایرج منفردی شغل آزاد هم گفت: دشمنان به دنبال از بین بردن امنیت کشور هستند و من و هم صنفی هایم با شرکت پرشور
این اجازه را به کسی نخواهیم داد، به امید ایرانی سربلندتر و پرافتخارتر با فردایی بهتر.

را در فردا جمعه در پایان مصاحبه های مردمی، شرکت کنندگان با تشکیل حلقه اتحاد یکدل و یکصدا وعده دیدار خود 
سرصندوق های رای گذاشتند.

استان آذربایجان شرقی با 13 حوزه انتخابیه دارای پنج کرسی در مجلس خبرگان رهبری و 19 نماینده در مجلس شورای
اسلامی است.

شش داوطلب نمایندگی مجلس خبرگان و 342 داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی تا کنون در صحنه رقابت باقی مانده
اند.

دو میلیون و 909 هزار و 208 نفر از جمعیت سه میلیون و 725 هزار نفری این استان واجد شرایط رای دادن دراین دوره
هستند.

دو هزار و 889 شعبه اخذ رای در این استان پیش بینی شده است.
دور پنجم انتخابات مجلس خبرگان رهبری و دور دهم انتخابات مجلس شورای اسلامی هفتم اسفند به صورت همزمان برگزار

می شود.
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